
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ №18 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

31.08.2022                                                          №   - к 

 

 

Про запровадження дистанційної роботи    

 

 У зв’язку із запровадженням на території України воєнного стану 

Указом Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», відповідно до Листа Департаменту освіти 

Харківської міської ради від 10.08.2022 №01-22/1116/1-22 «Методичні 

рекомендації щодо організації освітнього процесу у 2022/2023 навчальному 

році в умовах воєнного стану у закладах загальної середньої освіти»,  на 

підставі частини 11 статті 60-2 КЗпП України  

НАКАЗУЮ:  

1. Запровадити з 01 вересня 2022 р. дистанційну роботу для 

працівників, зазначених у Додатку, до закінчення воєнного стану.  

2. Працівник самостійно визначає робоче місце та несе 

відповідальність за забезпечення безпечних і нешкідливих умов праці на ньому. 

 3.        Під час дистанційного режиму роботи за працівниками зберігаються 

права та обов’язки, визначені Кодексом законів про працю України та іншими 

актами законодавства України. 

4. Працівники, які зазначені у Додатку, дотримуються посадових 

інструкцій, Упродовж робочого часу, працівники зобов’язані:  

● виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором;  

● відповідати на дзвінки керівника;  

● перевіряти шкільну  електронну пошту super.teacher18@ukr.net та 

оперативно відповідати на листи.  

5. Заступники директора з навчально-виховної роботи Фінько Т.А., 

Шелест Л.Ю., Гнатовська Т.М., Панченко О.М.:  

5.1.Контролюють виконання працівниками обов’язків, визначених 

посадовими інструкціями та пунктом 4 цього наказу.  



5.2.Ведуть облік використання робочого часу підлеглих працівників.  

5.3.Забезпечують щоденний моніторинг результатів роботи працівників у 

будь-який доступний спосіб, у тому числі із використанням засобів 

відеоконференцзв’язку. 

6. За невиконання обов’язків, передбачених пунктом 4 цього наказу, 

працівників може бути притягнено до дисциплінарної відповідальності у 

порядку, передбаченому КЗпП України.  

7. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Фінько Т.А. 

довести до кінця робочого дня 31 серпня 2022 р. наказ до відома працівників:  

- за можливості — ознайомити під підпис;  

- надіслати копію наказу електронною поштою або іншим засобом 

комунікації.  

 

Директор                                        І.В. БІЛА 

 

З наказом ознайомлені: 

Шелест Л.Ю. 

Фінько Т.А. 

Гнатовська Т.М. 

Панченко О.М. 

 

 


